
  

UCHWAŁA NR XXXVI/273/2023 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6r ust. 3, 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/62/2019 Rady Gminy Rudka z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5831), wprowadza się 

następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) odbiór odpadów zbieranych selektywnie wymienionych w § 2 pkt 4, 5 i 6 – 1 raz w miesiącu, 

b) odbiór pozostałości po selektywnie zebranych odpadach komunalnych, tj. niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów (w tym odpadów zielonych) - 1 raz 

w miesiącu, 

c) odbiór popiołu i żużlu – w sezonie grzewczym (od 1 października do 30 kwietnia) – 1 raz 

w miesiącu a w pozostałym okresie w zależności od potrzeb, 

d) odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego –  

co najmniej 1 raz w roku; 

2) w zabudowie wielolokalowej: 

a) odbiór odpadów zbieranych selektywnie wymienionych w § 2 pkt 4, 5 i 6 – 1 raz w miesiącu, 

b) odbiór pozostałości po selektywnie zebranych odpadach komunalnych, tj. niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów (w tym odpadów zielonych) - 1 raz 

w miesiącu, 

c) odbiór popiołu i żużlu – w sezonie grzewczym (od 1 października do 30 kwietnia) – 1 raz 

w miesiącu a w pozostałym okresie w zależności od potrzeb, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 31



d) odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego –  

co najmniej 1 raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Niemyjski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 31


		2024-01-03T14:03:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




